Ad Asparagus acutifolium L. Vis. fl. dlm. I. p. 161 adde locum in dumetis circa Trbinje et Bileći (Hercz) et Rieka (MN), in saxonis ad Cetinje, Ostrog, Danilov Grad, et Vis (MN) Panic. I. c. in dumetis et sylvis Veglia, Borovo, Caprije, S. Maria di Lago in Veglia (Dalm.) Tommasi. I. c. et icon. Röhl. ic. germ. X. tab. CCCXXIV fig. 922.

Ad Smilacem apetam L. Vis. I. c. p. 161 adde loci in sylvestris, calidioribus ins. Veglia, in Veglia, Caprije et Castelnuovo ^{dominica} (MN) Panic. I. c. p. 65. in saxonis ad Ver. dicitur. Caprije (MN) Panic. I. c. p. 90 et icon. Röhl. ic. germ. X. tab. CCCXXXVII fig. 960.

Ad Convallaria majalis L. Vis. fl. dlm. I. c. p. 162 adde locum in sylvestris montis Glava prope Trbinje (Hercz) et in Perucice Dol infra Kom. (MN) Panth. I. c. p. 25, in sylvestris m. Durmitor usque m. Stolac (MN) Panic. I. c. p. 89; in monte Vojnik (Bosnia) Sondner.

Ad Convallaria Polygonatum L. Vis. I. c. p. 162 adde locum in Perucice Dol infra Kom (MN) Panth. I. c. cum loco erroneo, et circa Borovoza (Bosnia) Sondner. Adde iconem Röhl. ic. germ. X. tab. CCCXXXIV fig. 964.

Ad Convallaria multiflora L. Vis. I. c. adde locum in sylvestris m. Glava prope Trbinje (Hercz) et ad Borovoza supra montem Ponikva ad Varesch (Bosnia) Sondner. et iconem Röhl. ic. germ. X. tab. CCCXXXIII fig. 962. — Addatur

Convallaria verticillata L. Vis. sp. pl. p. 480. Host fl. austro. I. p. 440 Röhl. sp. ex. p. 100. C. caule erecto angustato, foliis verticillatis linearis - lanceolatis planis, perianthiis subciliatis.

Icon. Röhl. ic. germ. X. tab. CCCXXXV fig. 966. Sm. engl. sit. t. 128. Ord. fl. don. t. 66.
Hab. in pratis vallis Perucice infra Kom, et in Sivnjavina Planina (MN) Panth. ad p. 25 in sylvestribus sub m. Durmitor (MN) Panic et pl. p. 89, et a Borovoza supra montem Ponikva ad Varesch (Bosnia) Sondner, et a Mali Sandich ad Baklari (Bosnia) Sondner. H. alti, apie viventes, H. Mayo. Perenn.

2° p. 66-67

Dioscoreae R. Br.

Vis. fl. dalm. 5 p. 163

Ad Tamum communem L. Vis. fl. dalm. 5 p. 164 ad locum ad septem circa
Ragusa (Dalm.) Trebinje et Bileki (Hercegov.) Panth. ad p. 25, in
dumetis ad Obrlog, et ad caenosium S. Stephani vallis Moraca superioris Panth.
el. pl. p. 90. et circa Slavich, et ad Baklari (Bosnia) Senft. et ad septem circa
Bornib, monte Triskavar, Capriac, S. Elena, Comps. (Dalm.) Tommas. t. c. p. 64

Orchidaceae L. Vis. fl. dalm. 5 p. 164.

Ad Platanthem bifoliam Risch. Vis. fl. dalm. 2 p. 165 ad locos & Graovik ad Cenizza
et Varish et Lavinethes ad Ernichovayam ad Sutynska, et Borovica (Bosnia)
et icon. Ad locis ad Cenizza et ad Cetinam ad locis in montibus m. Glava prope
Trebinje (Hercegov.) Panth. t. c. p. 28, ad loca umbrosa Paprda et Gasic ins. Veglia

Tommas. t. c. p. 62 et ad Ebendahin et Borovica (Bosnia) Panth. t. c. p. 28 et ad locis
integritate Orchidum Morio L. Vis. fl. dalm. 5 p. 166 ad locum in pratis m. Glava prope Trebinje

I ad circa Bileki (Hercegov.) et in Virija Dol infra m. Cna Planina (M. H.) Panth. t. c.
p. 26, et in ins. Veglia ad S. Elena et Bosco fuscoculato (Dalm.) Tommas. t. c.
p. 62; a Gradaschaz ad Trebenick, ad Pashchimouak super Lardorick, Lebische
Labina, et ad Vranduk, ad Ebendahin, et in Borovica (Bosnia) Senft. Huic

III ad Orchidem provincialem Barb. R. f. c. p. 167. ad locis isti raro circa Ragusa.
(Dalm.) in monte Glava, Crkvice et Drixa prope Trebinje (Hercegov.), et ad Veglia
S. Maria d'Capo, Dobrinje et Bosco fuscoculato in ins. Veglia (Dalm.) Tommas.
t. c. p. 62 cum var. leccostachys Gris.

VI Ad Orchidem laxifloram Lam. Vis. 5. t. c. ad locum in pratis turfosis circa Skodjeigrin
in Bjelagora (Hercegov.) Panth. t. c. et in pratis pallidis ad Capriccio, Valle si Besca,
Lobrinje in ins. Veglia (Dalm.) Tommas. t. c. p. 62. Post addatur
ad Orchidem H. N. Willd. Vis. fl. dalm. 5 p. 166. gen. Orchis sp. anthy. O. quadriflora gr. in Targ. p. 164 et exd. nom.
Et huc Irisbachia Panth. ad p. 27.

O. labellum suborbiculatum integrum, basi cuneato, perianthii ~~laxius~~ exterioribus oblongo-ram-
tis, internis oblongis obtusiusulis, calice conico-cylindraceo ovarium dimidium subne-
quante, bracteis acutis flores inferiores superantibus, spica sex-multiflora laxius
cula, foliis oblongo-lanceolatis acutis, superioribus bracteiformibus

Hab. in pratis humidis Virija Dol infra montem Cna Planina, et in Peruvica Dol.
infra Kom. Flora purpurea, labellum cincis et punctis saturationibus. Labellum
magnum. Ovario contorta. Radice tubero oblonga divisa. fl. summo - Perennies.

* subspicatae Orchis Morio, 3 pista cum syn. O. picta Loisel. in pratis siccis Dobrinje
Rastovastno ins. Veglia (Dalm.) Tommas. t. c. p. 62. Deinde ridentur

arvensis Schult.

Ad *Gagea lutea* Viz. f. delin. p. 142 adde locum in agro circuca Trebinje et in m. Dravici prope
Privoce (Herceg) Pantk. l.c. p. 23 - Adhuc ter
Syza lateriflora Boem. et Schult. syst. veg. 1. p. 538. Nchb. f. 7 ex 6. p. 108. Pantk. adn. p. 23
G. bulbos ovata, folio radicale nunc ~~basale~~ ~~opposita~~ ~~opposita~~ ciliata, perianthio glabris, perianthis
phyllis oblongis obtusis

Syn. *Brixiogalum luteum* L. sp. 6. p. 639. Host f. austri I. p. 429

Icon. Nchb. ic. gemm. X. tab CCC LXXVII. f. 100. Sm. engl. Bot. tab. 21

Hab. in sylocticijs Peruvica Dol iugra Kone (M.N.) Pantk. et a Bukovica ad Trovnik et in
m. Slavonija (Bosnia) Sedatner.